PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
25.02.2025                                                                                           № 73

О внесении изменений в Документ планирования
регулярных перевозок по муниципальным маршрутам
регулярных перевозок автомобильным транспортом
на территории Рузаевского муниципального района
Республики Мордовия

на 2022 – 2026 годы, утвержденный

постановлением Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 30 июня 2022 г. № 398
В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 г. № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Порядком подготовки документа планирования регулярных перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок автомобильным транспортом на территории Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, утвержденным постановлением Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 27 июня 2022 г. № 392, Администрация Рузаевского муниципального района Республики Мордовия постановляет:

1. Внести изменения в Документ планирования регулярных перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок автомобильным транспортом на территории Рузаевского муниципального района Республики Мордовия на 2022 – 2026 годы, утвержденный постановлением Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 30 июня 2022 г. № 398, следующего содержания:

- в подразделе 2 раздела III:
1. строки 5 - 9 изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Номер муниципального маршрута
	Наименование муниципального маршрута
	Вид изменения (установление, изменение, отмена)
	Содержание изменения
	Дата изменения

	5
	116
	«г. Рузаевка –          с. Пайгарма –          с. Мордовская Пишля»
	изменение
	Изменение расписания движения
	05 апреля 2024 г.

	6
	113
	«Рузаевка -              с. Болдово»
	изменение
	Продление маршрута до      ООО «Исток» в      с. Болдово по        ул. Советская.
	01 сентября 2023 г.

	7
	123
	«Рузаевка –

п. Левженский»
	изменение
	Продление маршрута до Поликлиники в       г. Рузаевка по        ул. Академика Филатова.
	29 сентября 2023 г.

	8
	-
	«п. Химмаш – Поликлиника»
	установление
	Организация маршрутов в обратном направлении по    ул. Луначарского, ул. Маяковского, ул. Беднодемьяновская, ул. Льва Толстого, ул. 40 лет Победы до Поликлиники по ул. Академика Филатова.
	2025-2026

	9
	104
	«г. Рузаевка -         с. Палаевка –           с. Урледим»
	изменение
	По маршруту с продлением до Знаменской церкви в с. Яковщина
	2025

1.2. строку 10 исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Рузаевского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня обнародования  путем размещения  на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Рузаевского
муниципального района

Республики Мордовия                           А.Б. Юткин